[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2023 года № 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 26 октября 2017 года № 50 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пикалевского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пикалевского городского поселения, решением Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 01 ноября 2022 года № 70 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Пикалевском городском поселении», письмом Совета муниципальных образований Ленинградской области от 15 ноября 2022 года №352, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 26 октября 2017 года № 50 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пикалевского городского поселения (с изменениями, внесенными решениями от 19 августа 2021 года № 44, от 03 февраля 2022 года № 3, от 15 сентября 2022 года № 66), согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.
Глава Пикалевского городского поселения

    Л.И. Гришкина
Приложение к решению
Совета депутатов

Пикалевского городского поселения
от 16 февраля 2023 года № 6
Изменения

в Правила благоустройства территории муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
(далее – Правила)
1. Дополнить пункт 2.1 подпунктом 2.1.1 следующего содержания:

«2.1.1. Схема границ прилегающих территорий Пикалевского городского поселения приведена в Приложении № 2 настоящих Правил (размещена на официальном сайте Пикалевского городского поселения в сети Интернет).».

2. Дополнить Правила Приложением № 2 «Схема границ прилегающих территорий Пикалевского городского поселения» в редакции согласно приложению.

  Приложение № 2
  к Правилам благоустройства территории
Пикалевского городского поселения
[image: image2.jpg]- TEPPUTOPUA OBCJTY)XXUBAHUA AO “NTC”

|
I - TcPPUTOPYSA OBCITY)KUBAHMA AO “NITC” ‘ "‘

XI3 “Hoenun” (yn. UentpansHan, Cpeaxss, nep.Monesoit, nep.Mpyaoseii), noabesa k XK/3 p 4 “ ‘ _
“T'yseeBo”, X/3 “CtaHuus MukanéBo”, noabe3n K xunbiM gomam Ne77a, 41, noawesn K . \

xunomy gomy Ne79, noawesn k /A 3any oxupaHua B XK/3 “CraHuma MMukanéeo”, ‘ t _
noabLesHas aBTOMOGWNbHasi [opora, noabesfHas aBTOMOGWNbHasi fopora K ’

npom.nnowanke Ne3, aBToMo6unbLHas gopora oT JIeHMHrpaacKkoro wocce K knaaovuyy ¢ _
noave3goM k PMLU-2, gopora Ha Tepputopumu knapbuwa, nogwe3ns Ne1 u 2 k CHT

- TEPPUTOPUSA OBCJTY)XXUBAHUA 000 “XKKC MO Mukaneso”
- TEPPUTOPUA OBCTY)XXUBAHUA 000 “YK XKKX”

- TEPPUTOPUA OBCNY)XXMBAHUA M “NIOAEAHOMNO/BbCKOE PCY”

PAGE
2